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IBM Cognos 8 Planning
A sikeres mûködés a tervezésnél kezdôdik

Technikai tulajdonságok
Hatékony üzleti modellezés és kalkuláció 

Ahelyett, hogy egy olyan kész alkalmazást 

erôltetne, ami esetleg nem is alkalmas az 

adott üzleti modellre, az IBM Cognos 8 

Planning az adott szervezetthez és kör-

nyezethez rugalmasan alkalmazkodik. A 

tervezô munkatársak könnyen létrehozhat-

nak üzleti szabályokat és struktúrákat az 

IBM Cognos 8 Planning architektúrában, 

majd a modellt a szervezet alakulásának 

megfelelôen tetszôlegesen módosíthatják. 

Az IBM Cognos 8 Planning egyszerûen 

igazodik olyan változásokhoz, mint például 

szervezeti egységek változása, változó 

termék-portfólió, vagy költséghelyek 

átszervezése.

 

Az IBM Cognos 8 Planning program a 

vállakozással együtt képes növekedni, 

fejlôdni. Hatékony modellezô szolgál-

tatásai rugalmasságot biztosítanak az 

alternatív üzleti forgatókönyvek, feltételek, 

esetek és feltevések megtervezéséhez, 

összehasonlításához és kiértékeléséhez. 

Mivel az IBM Cognos 8 Planning kifejezet-

ten üzleti felhasználóknak készült, nem kell 

IT szakembereket igénybe venni a modell 

változásainak kezeléséhez.

Áttekintés

Az IBM Cognos® 8 Planning 
programcsomag tartalmaz minden 
elemet, ami a kiváló teljesítmény 
megalapozásához szükséges. Al-
kalmazása segít a stratégiai célok 
operatív tervekké történô lebon-
tásában, az elvárt célok alulról 
történô megtervezésében, illetve 
ezek ütköztetésében, egyeztetésé-
ben, konszolidálásában. A Cognos 
8 Planning jól követhetô utat mutat 
az operatív tervektôl a statégiai 
célok eléréséig.

Az IBM Cognos 8 Planning egy 
teljes körûen integrált, modern, 
vállalati mérethez igazítható alkal-
mazás csomag. Felhasználható 
tervezési, költségvetés készítési 
és elôrejelzési feladatokra, költsé-
gek felosztására, a terv teljesülés 
követésére. Valós idôben képes 
integrálni és szinkronban tartani 
a operatív és pénzügyi terveket, s 
ezzel betekintést enged a jövôben 
várható erôforrásigényekbe és 
üzleti teljesítménybe.

Az IBM Cognos 8 Planning nem 
csak az az aktuális tény és terv-
adatokat összevetve mutatja meg, 
hogy „mi-van”, hanem lehetôvé te-
szi a továbblépést a „mi lenne ha” 
tipusú forgatókönyveknek kiala-
kítása felé, ami a jövôbeli teljesít-
mény elôrejelzése szempontjából 
kulcsfontosságú. Az IBM Cognos 
8 Planning segítségével gyorsab-
ban és hatékonyabban készíthetôk 
el akár egy egész vállalat cso-
portra kiterjedô  költségvetések 
és elôrejelzések. Az eredmény: 
Valódi tervezhetôség és elszámol-
tathatóság az egész vállalkozásra 
kiterjedôen.

A böngészô alapú táblázatos felhasználói felület rugalmas hozzáférést és egyszerû 
használatot tesz lehetôvé.



Funkciók és elônyök
Az IBM Cognos 8 Planning soha nem 

látott hatékonyságot és rugalmasságot 

kínál az üzleti forgatókönyvek, feltételek, 

tényezôk és feltevések kialakításához, 

összehasonlításához és kiértékeléséhez. 

Lehetôvé teszi a konzisztens, össze-

kapcsolódó üzleti modellek felépítését 

bármilyen méretû szervezetben.

Gyors fejlesztés. Az IBM Cognos 8 

Planning segítségével egy modell pár nap 

– és nem hónapok – alatt felépíthetô. A 

folyamat további gyorsítása érdekében az 

adatok közvetlenül olyan alkalmazásokból 

importálhatók, mint az SAP, az Oracle 

eBusiness vagy a PeopleSoft.

Kifinomult modellezés. A szervezeti 

funkciókon átívelô tervezési folyamatok 

komplex logikán és összefüggéseken 

alapulnak. Az IBM Cognos 8 Planningben 

gyorsan elôállíthatók olyan bonyolult, kap-

csolt modelleket, amelyek pontosan tükrö-

zik a vállalkozást annak minden komplexi-

tásával és részletességével együtt.

Rugalmasság. Semmilyen más vállalati 

tervezési megoldás nem nyújt olyan rugal-

masságot a modellezés terén, mint az IBM 

Cognos 8 Planning. Segítségével gyorsan 

és könnyen áttekintheti a mögöttes üzleti 

logikát és elveket, majd a változtatások 

hatásait valós idôben megfigyelheti.

Pénzügyi orientáció. Az IBM Cognos 

8 Planning alkalmazásakor nem kell 

programozási nyelveket vagy makrózást 

megtanulni. Az alkalmazást mûködtethetik 

pénzügyi szakemberek is – nem szüksé-

ges IT támogatás, ahogy azt más megol-

dások megkövetelik.

Kevesebb idôráfordítás a feldolgo-

zásra, több az elemzésre. Az IBM 

Cognos 8 Planning saját fejlesztésû, 

nagysebességû, kétirányú számítómotorja 

segítségével percek alatt ki lehet értékelni 

modelleket és tesztelni feltevéseket a jól 

megalapozott üzleti döntés érdekében. 

Az IBM Cognos 8 Planning megszûnteti 

a meddô táblázatkezelési tevékenysége-

ket, köztük az értékek visszakövetését, a 

megszakadt kapcsolatok helyreállítását és 

a makrók hibáinak keresését. Ehelyett az 

IBM Cognos 8 Planning olyan kifinomult 

szolgáltatásokat kínál, mint a visszaosztás 

(break-back), a többdimenziós kockafor-

gatás (slicing-and-dicing) vagy a lefúrás 

(drill-down), melyek segítségével az 

adatok teljes körûen és hatékonyan vizs-

gálhatók. Az IBM Cognos 8 Planning valós 

idejû információáramlást tesz lehetôvé 

a rugalmas gördülô elôrejelzések és a 

jövôbeli operatív teljesítmény pontosabb 

leírása érdekében.

Visszaosztás (break-back). Ez az egye-

dülálló funkció automatikusan leosztja a 

magas szintû cél értékeket tetszôleges 

profilra vonatkoztatva – például elôzô 

idôszaki tényszámok arányában, várható 

szezonalitás, trendek – valamint a dimen-

ziók – például termékek, vevôk, területek 

vagy idôszakok – mentén anélkül, hogy 

külön szabályokat kellene megfogalmazni.

Többdimenziós elemzés. Az IBM 

Cognos 8 Planning leegyszerûsíti az 

adatok összevetését és kezelését a válto-

zatos dimenziók, nézôpontok és verziók 

mentén. Például összehasonlíthat egyéni 

és csoport célokat a múltbeli és aktuális 

tényadatokkal, illetve külsô összehasonlító 

értékekkel, s ezáltal gyorsan meg tudja 

vizsgálni a kitûzött célok tarthatóságát és 

következetességét.

Egységes nézet. Az IBM Cognos 8 

Planning egységes nézetet nyújt a 

vállalati tervrôl, melyben kulcs értékek 

és a mögöttes számok, információk is 

megtekinthetôk. Az egyetlen verziójú vál-

lalati valóság megteremtésével mindenki 

az idejét inkább az üzlet fejlesztésére tudja 

fordítani, ahelyett, hogy az adatok értelme-

zésén vagy helyességén vitatkozna.
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A Microsoft® Excel’® felület további funkciókat és rugalmas adatkapcsolatot biztosít 
a felhasználónak
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Széleskörû részvétel a vállalati tervezésben.

Az IBM Cognos 8 Planning segítségével a 

szervezetek akár nagy számú munkatársat 

is könnyen be tudnak vonni a tervezési 

folyamatba, ezáltal vezetôktôl és beosz-

tottaktól egyaránt gyûjthenek adatokat, 

bármely részlegnél, vagy telephelyen 

dolgozzanak is. Nagy számú felhasználó 

egyidejûleg képes dolgozni, úgy, hogy a 

szerver válaszideje nem lassul le, mivel az 

IBM Cognos 8 Planning-et a felhasználók 

gyors kiszolgálására optimalizálták. A 

kliens csak az igényelt adatokat tölti át a 

szerverrôl, és csak a megváltozott adato-

kat menti el. A bonyolult számításokat is 

a kliens végzi, így a felhasználó számára 

azonnal érkeznek a válaszok, és a szervert 

sem terheli szükségtelen adatforgalom a 

nagy leterhelésû idôszakokban.

A további rugalmasság érdekében az 

IBM Cognos 8 Planning a jól ismert és 

megszokott Microsoft Excelhez is kínál 

felhasználói felületet, ami a IBM Cognos 

webböngészôs felhasználói felület alterna-

tívája. A böngészô kliens az üzleti vezetôk 

és munkatársaik számára egyszerû, és 

nyomonkövethetô részvételi lehetôséget 

biztosít a tervezés, költségvetés és 

elôrejelzés folyamatában, a legkevesebb 

erôforrást elvonva az üzleti területük 

mûködtetésétôl. A Microsoft Excel felület 

pedig lehetôvé teszi a bonyolultabb igé-

nyeket támasztó munkatársak számára, 

hogy személyes táblázatrendszerüket 

vagy más, Excel alapú alkalmazásukat 

is be tudják integrálni a vállalati tervekbe, 

elôrejelzésekbe.

Az IBM Cognos 8 Planning használatá-

hoz a felhasználónak csupán a Microsoft 

Excel programot vagy egy böngészôt 

kell elindítania, és máris rendelkezésére 

áll a szerepkörének megfelelô tervezési 

sablonok teljes és biztonságos csomagja. 

A felhasználó gyorsan végig tud lapozni 

a táblázatokon, ahol szükséges adatokat 

írhat be, azonnal láthatja az átszámított 

eredményeket és összesítéseket még a 

tervek leadása elôtt.

A pénzügyi és üzleti fogalmak össze-

kapcsolása. Az IBM Cognos 8 Planning 

felhasználók a mûködési adatokat ter-

mészetes mértékegységeikben adhatják 

meg, anélkül, hogy az esetleg számukra 

idegen pénzügyi fogalmakkat kellene 

használniuk. Egy felhasználó például 

megadja az eladott, megvásárolt vagy igé-

nyelt egységek számát, az IBM Cognos 8 

Planning pedig az elôre megadott képle-

tek által ezekbôl automatikusan elôállítja a 

szükséges pénzügyi információkat, mint 

például cash flow, bruttó jövedelem, nettó 

bevétel vagy tôkearányos mutatók. Mindez 

megkönnyíti az üzleti és pénzügyi eredmé-

nyek összehangolt értékelését.

 

Rugalmas adatbevitel. Az IBM Cognos 

8 Planning sablonok könnyen létre-

hozhatók és könnyen használhatók. 

Az egyes felhasználóknak csak a saját 

területükhöz tartozó adatokat kell meg-

adniuk, a rendszer a beállítótt szabá-

lyok, feltételek szerint ellenôrzi a bevitt 

adatok megfelelôségét, még az adatok 

továbbítása elôtt. A sablonok könnyen 

áttekinthetôk, testre szabhatók; az oszlo-

pok és sorok elrendezése módosítható, az 

üres vagy nulla értékû mezôk elrejthetôk.

Gyors elsajátíthatóság. Az IBM Cognos 

8 Planning egyszerû, magától értetôdôen 

használható böngészô, illetve Microsoft 

Excel alapú felhasználói felületeteinek 

használatához kevés oktatás is elegendô 

– sôt, akár önállóan is megtanulható.

Mégtöbb testre szabási lehetôség

Az IBM Cognos 8 Planning fejlett terve-

zési és elemzési szolgáltatásokat nyújt a 

hatékony munka és a tervezés pontos-

ságának javítása érdekében, valamint 

lehetôséget nyújt a tervezési folyamat 

nyomonkövetésére. 

IBM Cognos 8 Planning

Sokrétû testre szabási lehetôség a tervek jobb áttekinthetôségének érdekében



Ilyen továbbfejlesztett testreszabási 

lehetôségek: hierarchiák megjeleníté-

sének támogatása, sorba rendezés és 

elrejtés, panelek rögzítése, lapozás fülek 

segítségével, dátumválasztás naptár-

ból, nagyítás, kicsinyítés és sortörés. E 

lehetôségekkel a modell készítôi komplex, 

de áttekinthetô nézeteket alakíthatnak ki a 

tervezô felhasználók számára az adatok 

beviteléhez és módosításhoz.

Gördülékeny munkafolyamat kezelés

Az IBM Cognos 8 Planning felhasználók 

A tervezés során bármikor elmenthetik 

a munkájukat, és visszatérhetnek hozzá 

késôbb, vagy benyújthatják felülvizsgálat-

ra. A felülvizsgálók a színkódokkal jelölt 

státuszok (nincs elkezdve, folyamatban 

van, felülvizsgálatra kész) segítségével 

könnyen áttekinthetik a hozzájuk tartozó 

munkafolyamatok állapotát. A felülvizs-

gálók a hierarchia vagy a munkafolyamat 

állapota alapján e-mailt küldhetnek, 

ami gyors és egyszerû kommunikációt 

tesz lehetôvé a csoportokkal. A tervek, 

elôrejelzések benyújtása után egy testre 

szabható felületen tekinthetôk át az egyes 

tervrészletek, az összesített tervek, vala-

mint a kettô valamilyen kombinációja. Az 

összesített eredmények alapján megálla-

pítható, hogy mely részterveken kell még 

tovább finomítani.

A felülvizsgálók módosításokat igényel-

hetnek a terv benyújtójától, vagy ha az 

utolsó percben van szükség módosításra, 

a végösszegeket felülmódosíthatják, de a 

tervszámok konzisztenciája megmarad.

Webes kliens vagy szolgáltatásokban 

gazdag Microsoft Excel kliens. Az IBM 

Cognos 8 Planning felhasználói eldönt-

hetik, hogy melyik az a kezelô felület, 

ami a legjobban megfelel az igényeinek. 

A webes kliens könnyû használatot és 

minimális karbantartási igényt kínál, míg 

a Microsoft Excel kliens egy ismerôs, 

kényelmes alternatívát. A felhasználó 

bármely módon olyan hatékony, rugalmas 

tervezési, költségvetési és elôrejelzési esz-

közt kap, amely biztosítja a vállalati szintû 

skálázhatóságot, az együttmûködést a 

munkafolyamatokban és a tervek folyama-

tos integráltságát.

Részvétel nyomonkövetése – 

egyszerûen. Az IBM Cognos 8 Planning 

automatikusan felügyeli a teljes tervezési 

folyamatot, mutatja minden részvevô 

készültségét annak érdekében, hogy 

a tervezési ciklus folyamán a terv ne a 

leglassabb, hanem a leggyorsabban 

közremûködô ütemének megfelelôen 

haladjon. A ciklusok gördülékeny lebonyo-

lítása érdekében az eszköz támogatja a 

résztvevôk közötti hatékony párbeszédet.

Mobil tervezés. A tervezést bármikor, bár-

hol folytatni lehet, még hálózati kapcsolat 

nélkül is. Az IBM Cognos 8 Planning 

felismeri, hogy egy felhasználó mikor vesz 

ki egy tervet kapcsolat nélküli munkára, 

majd automatikusan szinkronizálja a 

terveket, elôrejelzéseket, amikor ismét 

bejelentkezik a rendszerbe.

Valós idejû összesítés. Az IBM Cognos 

8 Planning azonnal összesíti a terveket 

frissítve az eredményeket, így idôben ki-

mutatja az új elôrejelzés és tervmódosítás 

hatásait anélkül, hogy éjszakai feldolgo-

zásra és ezalatt a felhasználás felfüggesz-

tésére lenne szükség.

A helyi tervezés támogatása

Az IBM Cognos 8 Planning az ellenôrzést 

a vállalati szintû tervezési folyamatot tá-

mogató pénzügyi vagy operatív tervezési 

adminisztrátor kezébe helyezi. A tervezés 

és az elôrejelzés egyik fô kritériuma a 

gyorsaság. Egy tervezési ciklus végigvitele 

– az vezetôi elvárásoktól a részletek 

megtervezéséig, és vissza – kritikus fon-

tosságú a pontosság és elszámoltatható-

ság szempontjából. Mi értelme egy olyan 

24 órás kör beiktatásának a tervezési 

folyamatba, ami például a felhasználók 

felvételébôl, adatok áthelyezésébôl vagy 

jelentések létrehozásából áll? 

IBM Cognos 8 Planning
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Fejlett munkafolyamat kezelés segít nyomon követni a részvételt gyorsan és 
egyszerûen



Egy területileg elosztott rendszerben, miért 

kellene az egyik területnek arra várnia, 

hogy a másik elindítson egy folyama-

tot? A tervezési folyamat helyi kezelése 

felszámolja az egymásra várás okozta 

késedelmeket – miközben a teljes terv ad-

minisztrátora a folyamatokat folyamatosan 

ellenôrzése alatt tarthatja.

Online adminisztráció. Az IBM Cognos 8 

Planning lehetôvé teszi az adatstruktúrák, 

a felhasználói jogosultságok, a modell 

paraméterek és még sok más megváltoz-

tatását – a rendszer offline üzemmódba 

helyezése nélkül. A rendelkezésre állás 

7x24 órás, ami globális vállalkozások 

esetében alapkövetelmény.

Megosztott adminisztráció. Az IBM 

Cognos 8 Planning lehetôvé teszi több 

adminisztrátor számára is, hogy a tervben 

ellenôrizni tudják saját területüket, és így 

biztosíthassák a terv idôben történô és 

pontos létrehozását. A feldolgozások 

folyamatosan történnek, nincs szükség 24 

órás ciklusokra.

Tervezés kicsiknek és nagyoknak. Az 

IBM Cognos 8 Planning modellek lehetnek 

kicsik vagy nagyok, lehetnek önállóak 

vagy összekapcsoltak. A modell méretét 

és részletességét a tervezô határozza 

meg, nem a technológia. A program 

tartalmazza az operatív tervek pénzügyi 

tervekhez kapcsolásának képességét.

Rugalmas, egész vállalatra kiterjedô 

biztonság. A IBM Cognos 8 Planning 

a biztonsági beállításai rugalmasan 

kezelhetôk. Fejlett, elôre létrehozott 

alapbeállítások gondoskodnak arról, hogy 

a felhasználó csak azokat a sablonokat, 

illetve sablonrészeket lássa, amelyeket 

látnia kell. A megtekintési lehetôségek 

beállíthatók üzleti egységekre, munkacso-

portokra, illetve az egyes személyekre. Az 

egyes sablonokhoz részletes utasítások 

adhatók – például testre szabott feliratok, 

legördülô értékválasztó listák, egyedi 

weboldal-hivatkozások –, így mindig 

biztosítani lehet a releváns információk és 

elvárások kommunikálását a tervezôk felé.

 

Az egyszeri bejelentkezéses felhasználó 

hitelesítés segítségével az adminiszt-

rátorok az összes IBM Cognos megol-

dáson úgy tudják kezelni és felügyelni 

a biztonságot, hogy a felhasználók és 

felhasználói csoportok egyetlen központi 

halmazával dolgoznak, ezáltal felügyelve, 

hogy egy felhasználó milyen mértékben 

tud adatokat megtekinteni vagy módosíta-

ni. A felhasználó egyszeri bejelentkezéssel 

minden Cognos alkalmazást el tud érni. A 

jogosult felhasználók számára a terve-

zési információk elérése az IBM Cognos 

biztonsági modelljébe integrált optimális 

adathozzáféréssel biztosított.

IBM Cognos 8 Planning
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A szûk keresztmetszetek felszámolása érdekében az adminisztratív funkciók meg-
osztottak és lokálisak is lehetnek.



Funkciók áttekintése
Végrehajtható tervek

Az IBM Cognos 8 Planning kibôvíti az 

Oracle és SAP alkalmazások képességeit. 

A program SAP NetWeaver hitelesített 

integrációval rendelkezik. Az IBM Cognos 

8 Planning segítségével a vállalkozás 

optimálisan tudja kombinálni integrált 

vállalatirányítási rendszerét, úgy hogy egy 

bevált tervezô megoldás minden elônyét 

élvezheti – nagyobb gyakoriság, nagyobb 

részvétel, automatizált munkafolyamat 

és jóváhagyás, maximális ellenôrzés és 

percre friss, konzisztens kép a vállalat szá-

mairól. Az IBM Cognos 8 Planning széles 

körû funkcionalitást és könnyû használatot 

kínál.

 

Vállalat irányítás és ellenôrzés 

Az IBM Cognos 8 Planning folyamat- és 

adatbiztonságot biztosít a kritikus, ám 

gyakran nehézkes üzleti folyamatoknak. 

Magas fokon skálázható és rugalmas 

tervezést tesz lehetôvé, menedzselve a 

munkafolyamat és együttmûködést, az 

adatkezelést, a verziókezelést, valamint a 

rugalmas modellezést, amelyek az integ-

rált vállalati tervezési modellek széles körét 

támogatják.

Széleskörû tervezési funkcionalitás 

Az IBM Cognos 8 Planning lenyûgözô 

rugalmasságot biztosít, az alap és egyedi 

funkciók széles skáláját nyújtja, mint pél-

dául a kommentek hozzáfûzése vagy az 

érték visszaosztás. A felülrôl-lefelé történô 

tervezés is probléma mentes: a felhasz-

náló akár összetett „mi lenne, ha” tipusú 

elemzéseket is elvégezhet úgy, hogy a 

parancsokat közvetlenül cellákra, sorokra 

vagy oszlopokra adja ki.

 

Személyes táblázatok és vállalati tervek 

összekapcsolása

Az IBM Cognos 8 Planning segítségé-

vel a táblázatok felhasználói személyes 

modelljeiket és helyi adataikat közvetlenül 

össze tudják kapcsolni a vállalati tervvel. A 

táblázatok adatainak változásaival a tervet 

a rendszer szinkronizálja, így bonyolult 

modellek is gyorsan beilleszthetôk, 

csökkentve a kockázatot, és meggyorsítva 

egy egész vállalatra kiterjedô tervezési és 

elôrejelzési rendszer bevezetését.

Teljesítménymérés és beszámolás teljes 

körû integrációja

 Az IBM Cognos 8 Planning az IBM 

Cognos „Financial Performance 

Management” kínálatának alapkövét 

képezi. E platform további piacvezetô 

megoldásokat kínál: menedzsment és 

pénzügyi riportolás, elemzések, áttekintô 

felületek (scorecard és dashboard), ese-

mények felderítése, valamint értesítések 

menedzselése céljára. 

IBM Cognos 8 Planning
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Valós idejû jelentések egyetlen eszközrendszerben.
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Általános információk az IBM Cognos 
üzleti intelligencia (BI) és teljesítmény-
menedzsment (FPM)rendszereirôl:
Az IBM Cognos üzleti intelligencia (bu-

siness intelligence - BI) és teljesítmény-

menedzsment (Financial Performance 

Management - FPM) megoldásai 

világszínvonalú vállalati tervezési, kon-

szolidációs és BI szoftvereket, szoftver 

támogatást és kiegészítô szolgáltatásokat 

biztosítanak, melyek segítik a vállalatokat 

abban, hogy elemezni, megérteni, tervez-

ni és memedzselni tudják az operatív és 

a pénzügyi teljesítményt. Az IBM Cognos 

megoldások a fejlett technológiát, elemzô 

alkalmazásokat, bevált módszertanokat, 

valamint partnerek kiterjedt hálózatát 

egyesítik magukban, ezáltal a vevôk egy 

nyílt, személyre szabható, teljes körû 

teljesítmény-menedzsment megoldáshoz 

juthatnak.

A világ több mint 135 országában több 

mint 23000 vevô választotta már az IBM 

Cognos megoldásait.

További tájékoztatásért, illetve kapcsolat-

felvétel céljából látogasson el a 

www.ibm.com/cognos weboldalra!

Kérdéseinek megválaszolása
Ha szeretné, hogy munkatársunk meg-

keresse önt, és választ adjon felmerülô 

kérdéseire, látogasson el a

 www.ibm.com/ cognos/contactus 

weboldalra. Az IBM Cognos képviselôi 

két munkanapon belül választ adnak a 

kérdéseire.
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